ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (FIRST SESSION OF THE FIFTEENTH ASSEMBLY, 2021) LIST OF BUSINESS FOR – Monday, the 24th May, 2021 (From 9.30 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

- 1. Presentation of the report of the Business Advisory Committee.
- 2. Debate on the Motion of Thanks on the Governor's Address.
- 3. Election of the Deputy Speaker.
- 4. Felicitation to the newly elected Deputy Speaker.
- 5. (a) Shri Atul Bora, (Minister, Cooperation etc.) to move that "The Assam Cooperative Societies (Amendment) Bill, 2021" be taken into consideration.
 - (b) Consideration of "The Assam Cooperative Societies (Amendment) Bill, 2021" clause by clause.
 - (c) Shri Atul Bora, (Minister, Cooperation, etc.) to move that "The Assam Cooperative Societies (Amendment) Bill, 2021" be passed.
- 6. Adjournment Sine-die.

Dispur:
Dated the 24th May, 2021

S.K. Sharma Secretary Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা

(পঞ্চদশ অসম বিধান সভাৰ প্ৰথম অধিবেশন, ২০২১ চন) সোমবাৰ, ২৪ মে, ২০২১ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা (পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। অধ্যক্ষই কাৰ্য্য উপদেষ্টা সমিতিৰ প্ৰতিবেদন ঘোষণা কৰিব।
- ২। ৰাজ্যপালৰ ভাষণৰ ধন্যবাদসূচক প্ৰস্তাৱৰ ওপৰত বিতৰ্ক।
- ৩। উপাধ্যক্ষৰ নিৰ্বাচন ।
- ৪। নৱ নিৰ্বাচিত উপাধ্যক্ষলৈ সম্বৰ্দ্ধনা জ্ঞাপন।
- ৫। (ক) শ্রীঅতুল বৰা (মন্ত্রী, সমবায় ইত্যাদি) য়ে প্রস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম ক'অপাৰেটিভ ছচাইটিজ (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০২১ খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক;
 - (খ) "দি আসাম ক'অপাৰেটিভ ছচাইটিজ (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০২১ খন দফাই দফাই বিবেচনা ;
 - (গ) শ্রীঅতুল বৰা (মন্ত্রী, সমবায় ইত্যাদি) য়ে প্রস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম ক'অপাৰেটিভ ছচাইটিজ (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০২১ খন পাৰিত কৰা হওঁক;
- ৬। অনিৰ্দ্দিষ্ট কালৰ বাবে স্থগন।

দিশপুৰ ঃ ২৪ মে, ২০২১ চন এচ, কে শর্মা, সচিব, অসম বিধান সভা

.....